ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по технологии
на территории муниципального образования_ Щербиновский район
от 8 ноября 2021 года № 3
Дата проведения олимпиады: 25, 28 октября 2021 г.

Всего участников олимпиады: _72_, из них
«Техника, технологии и техническое творчество»

7 класс - _6_, 8 класс - 5, 9 класс - _6_, 10 класс - _4, 11 класс - 5.

«Культура дома, дизайн и технологии»

7 класс - _7_, 8 класс - __13___, 9 класс - _9__, 10 класс - _8_, 11 класс - _9_.

Присутствовали:
председатель жюри: __Завгородняя Н. Н.______________________________________
                                                                               фамилия, инициалы
члены жюри: __ Чиганаева Н.А., Гашина  Т.Г., Сивокоз С.Ю., Лень Ю.Н., Ильенко Е.А., Карпенко З.А., Шкарбанов Е.С., Колесников А.А., Белашов В.Д.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и техническое творчество», 7 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и техническое творчество», 8 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и техническое творчество», 9 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и техническое творчество», 10 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и техническое творчество», 11 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн и технологии», 7 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн и технологии», 8 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн и технологии», 9 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн и технологии», 10 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн и технологии», 11 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____нет____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри: ___________________ _Завгородняя Н.Н._
подпись                                инициалы, фамилия
Члены жюри:

Чиганаева Н.А.

Гашина  Т.Г.

Сивокоз С.Ю.

Лень Ю.Н.

Ильенко Е.А.

Карпенко З.А.

Шкарбанов Е.С.

Колесников А.А.

Белашов В.Д.